
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 02.07,2018

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2018001462
číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018
číslo veřejné zakázky: 18018

1.1. Objednatel:
sídlo:
IČ/DIČ:
zastoupen:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice 
00244732/C2 00244732
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního 

města České Budějovice
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru 
České spořitelna, a. s.
4209522/0800

(dále jen „Objednatel"}

Jindřichohradecká stavební s.r.o.
Otln 102,377 01 Jindřichův Hradec 

soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14242 
26105128 
CZ 26105128
Ing. Miroslavem Markem a Vladimírem Mátlem, jednateli společnosti

bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

1.2, Zhotovitel; 
sídlo:
zapsán u rejstříkového 
IČ:
DIČ:
zastoupen; 
kontaktní údaje:

2, Účel a Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany shodné konstatují, že dne 02.07.2018 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), 

jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele díla/stavbu s označením - 
„Rekonstrukce a zateplení pavilonu Ul.l. ZŠ E. Destlnové 46, České Budějovice" a závazek 
objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. Dne 
26.09.2018 byl mezi smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1,

2.2 Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 18018 ve formě Dodatku č. 2 ktéto Smlouvě z důvodu reálné situace postupně 
zjišťované při realizaci díla. Tato změna nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu 
zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). 
Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto změny 
spočívají ve změnách stanovených v rozsahu:

a) ust, § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 4 
písm. a) a b) ZZVZ, dle Změnových listů č. 8, 9,10a, 10b a 11, které je jako Příloha č, 1 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2,

1



2.3. Na základě okolností uvedených v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 2 a v souladu s bodem 17.2. a 
bodem 5.4. Smlouvy se mění, v rozsahu změn dle Změnových listů č.8,9,10a, 10b a 11, které jsou 
jako Příloha č. 1 součástí tohoto Dodatku č. 2, článek 5. Smlouvy - Cenové podmínky, bod 5.1. 
takto:

5. Cenové podmínky
5.1. Cena Díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy, 

Změnovými listy č. 1, 2a, 2b, 3, 4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 6b, 7a, 7b, které tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1 
a Změnovými listy č. 8, 9, 10a, 10b a 11, které tvoři Přílohu č. 1 Dodatku č. 2. Položkovým 
rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou 
zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich 
celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem a příslušnými změnovými listy Činí celková cena Díla:
8.895.478,00 Kč bez DPH
(slovy osm milionů osm set devadesát pět tisíc čtyři sta sedmdesát osm korun českých).

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni 
uskutečněni zdanitelného plněni.

Rekapitulace ceny:

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 7 552 527,00 Kč
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 1139 290,00 Kč
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 203 661,00 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

240 239,00 Kč
(rozšíření původní ceny)
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(snížení původní ceny)

-36 578,00 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 2 8.895.478,00 Kč

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Dodatku č. 2 zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků této smlouvy. Účinnosti 

tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Dodatek je vyhotoven v sedmi (7) originálních provedeních, z nichž dva stejnopisy obdrží 
zhotovitel a pět (5) stejnopisů obdrží objednatel.

3.3. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 2 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění.

3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že je výrazem jejich 
svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 2 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
tohoto Dodatku č. 2 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je

2



povinen tento Dodatek Č. 2 čl skutečnosti z ně] vyplývá]fcf uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část 
tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí,

3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve zněni změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 17. 12. 2018, č. 
1605/2018.

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou přílohy;
Příloha č. 1 - Změnový list č. 8,9,10a, 10b a 11

V Českých Budějovicích dne.......V Jindřichově Hradci dne ^

Za objednatele:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
statutární město České Budějovice

Za zhotovitele;
Jindřichohradecká -

stavební s.r.o. 
jMÍčiricbúv Hradec © 
)IČ: CZ 26

Ing. Mirosfav Marek ✓ Vladimír Mátl 
jednatelé společnosti 
Jindřichohradecká stavební s.r.o.

3



"Rekonstrukce a zateplen! pavilonu U 1.1. ZS Emy Destlnové 46, České Budějovice"
Veřejná zakázka i. 18618
Přehled Změnových listů 8 -11 podle objektů
Označeni objektu Číslo Změnového listu Částka bez DPH DPH 21 % Částka s dani
Pavilon U 8 111 923.00 23 504,00 135 427.00

10a -36 578.00 -7681,00 -44 259,00
10b 14 166,00 2975,00 17141,00

mezisoučet Pavilonu U BB 511,00 18 798,00 108 309,00
Elektroinstalace U 9 102 936,00 21 617,00 124 553,00

11 11 214,00 2 355,00 13 569,00
mezisoučet Selkíroinstateca U 114 150,00 23 972,00 138 122,00

Celkem 203 661,00 42770,00 246 431,00

Jindřichohradecká---------
------------- — stavební s.r.o.
Otín 102,377 01 jin#k hův Hradec ® |

>g. MIROSLAV NÁVARA

irská člBMSt, tfozarvvánr staveb 
jankav 27 373 84 Dubne 
423 77 293 Tel 775 20G 003 
e-mail m..naveta* Wdny cz

v TDS stavby

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ PUDÉJQVICE

staveb

objednatel uživatel



ZMĚNOVÝ LIST č. 8

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462 
Číslo smlouvy zhotovitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zatepleni pavilonu U I.I.ZŠ E. Dešti nové 46, České Budějovice** 

Předmět změny: Vícepráce - Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny:
Chybný výkaz výměr oproti PD nepředvídatelné skutečnosti

Vzájemná odsouhlasená cena víeepracf bez DPH : 111 923,- Kč

Přílohy : l x položkový’ rozpočet

Datum: A£.££:.££?.£...

Jindřichohradecká —■------
--------------- stavební s.r.o.
Otín 102,377 01 Jindřichův Hradec ® 
ÍČ: 261 tm

i. ,nS’ MíROSLAV NAVARA 
ítemyrska činnost, fotem ' i ta 

Jankov 27. 373 84 O n 
.^423 77 T,-! 774-y; 00

I CZ

-hwmrtHWwiow* 

od<%Sfi#8®?6ia realizace staveb



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Dešti nové - pavilon U1

Zménový list č. S (Pavilon U) - /zbylé původní položky zatím 
nezařazené do Dodatku č,1 k SOD1

JKSO

EČO

Místo

IČ

Č Bu.,E Destinové 1136/46

Dit

Objednatel Statutární město české Budějovice 002 44 732

Projektant MANE ENGINEERING 5 f o.,Okružní 2615 251 77 494

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební $ r o Olín 102 261 05 128 CZ 26105128

Zpracoval Vladimír Mátl

Rozpočet číslo Dno

1903 -SO 01 Z 8 ] i31 10 201B

CZ CPV 

CZ^CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počat Náklady/1m|.

0 0,00 0 0,00 0 OtQ0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady 8 Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 16 356,00 B Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveni5tě 0,00

2 Montáž 25 894,00 3 Bez pevné podí 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 32 298,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Ú2emnl vlivy 0,00

Montáž 37 385,00 11 0,00 16 Provozní vBvy 0,00

5 Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 16 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 111 923,00 12 DN (f. 8-11} 19 VRN 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi. činnost 0,00 22 OsUlni náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 111 923,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 111923,00 23 504,00

Cena s DPH 135 427,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

/ indřichohradecká ---------
----------------stavební s.r.o.
Otín 102^ 377 (TI Jin^JříSiův Hradec CD 
ló 261

Strana I z t



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce a zatepleni ZŠ Emy DestinovA - pavilon U1
Objekt: ZmAnový list í. 8 (Pavilon U) - /zbylé původní položky zatím nezařazená do Dodatku £.1 k SOD/

Objednatel: Statutám! mésto České Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Olín 102 Zpracoval Vladimír Mátl
Místo: Č.Bu .E.Destinové 1138/46 Datum 3110.2018

t. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 42 240,00 2,183

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 33 342,00 2,183

6 612142001
Potaženi vnitřních stén sktovláknltým pletivem vtlačeným do 
tenko vrstvé hmoty m2 104.450 153 00 15 961 00 0.511

1 Podklad pod Štukové omítky (dle pd č, 9)
Proveden výpočet skutečné plochy Štukových omítek cfíe PO - půdorysů fa 2. 
NP nového stavu a detailu “DET b“
PHlfe (s vědomím, to v M č. 2 02 jsou jit dva pWfe z důvodu dffvijit výměny 
dvou oken vyzdény a a vědomím , te na těchto pňifích by neměly být lidné 
obklady - tedy bez odpočtu plochy za obktady).
Výpočet skutečné výměry
(0,66 * 0,24 + 0,24) x240x(6+6) * 32,83 m2
(0,13 + 0,13 + 0,24 + 0,24) x 2,40 x (7 + 7) = 24,86 m2 
(0,46 + 0,24 + 0 24) x 2,40x (3 + 3) • 13,54 m2
(0,20 + 0,24) x 2.40 x(4 + 4) « 0,45 m2
(0,66 + 0,24 + 0,24)x2,10x(1 + 1) ■ 4,79 m2
(0,13 + 0,13 + 0,24 + 0,24) x 2,10 x (1 + 1) * 3,11 m2
(0,40 + 0,24) x 2,10 x(1 + 1} * 1.05 m2
(0,40 + 0,24 + 0.24) x 2.10 x (1 + 1) ■ 3,70 m2
(0,50 + 0,24 + 0,24) x 2,10x (2+ 2) - 8,23 m2
(0,50 + 024) x 2,10 x (1 + 0) = 1,55 m2
(0.20+ 0,24+0.24) x 2.10x (1 + 1) • 2 86 m2
(0,30 + 0,24 + 0,24) x2,10x(1 + 0) - f,64 m2

měrisoučdt 107 41 m2

V původním výkazu výměr je součástí výměry této potožkyl štukové omítka na
•• — t—i A * ft* - •*> ft* řf-*—4CIÍ —.**1 T-4* .

Strana 1 z 8



c. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

m/vj'iu v jirrat c t v4*tt i iř* iftttLHtittuvím luiupuruuvui
omyt, protože ne těchto pflčkůch se oboustranně uvažuje s obkladem no celou 
výsku stěn. Proto výměru ne těchto nových pfKkách do této skutečně výměry 
nezapočítávám

Pfípočttávům viek Štukovou omftku za dorovnání nadpraží nad okny. stěnami a 
dveřmi.
Rozvinutá sítka pro výpočet vychází z naměřených hodnot na stavbě po 
vybourán! stávajících oken, dvefl a sfdn.
Celkově délka podle tabulky výplni otvorů (mimo míst. C.2 02 kde jsou již okna 
vyměněna)
Výpočet skutečně výměry
(0,2? + 0,05) x 101,40 - 32,45 m2
(0,20 + 0,03) x 720 ■ 160 m2

mezisoučet 34.11 m2

nučet 14152 m2

2 Potítía d pod hla dkě omítky pod obklady (dle pot č. 90)
Výpočet výměry dle PD a způsobu provedeni v pavilonu U 21
1.N.P
Sociálky
Mč. 1.03
/(OBO + 6,20 + 5.30 + 0,40) x 2 10/ + (1 SO x 1 10) - 28,76 m2 
Mč. 1.04
41.10 + 0,40 + 1,20+1.20) X 2 10/+ (1,10 x 015)+40.90 + 0,20+1.20+ 120) 
x 2.10/

+ (090x0 15) +n1 10+ 130 + 0.90) x 0,12/+/{0,00 ♦ J.70 + 450+120)x
2.10 +

(2,00 x 1,10) *40,08 m2 
MČ.105
(O.BO+1SO+ 160 + 1.60) ií 2.T0 ■ 11,55 m2 
M.č 1.06
40.60 + 0,70 + 0,35 ♦ 0.95; x 2 10/ + 40.80 ♦ 1,50 + 0,95 + 0,95j a 2.10/+

(0,15 x 1.50) m 15.56 m2 
M.č. 107
4136 + 5.30 + 6.20)x2,lQ/+ (1.35x T, 10) - 29 95m2 
M.č. 1.08
41,20 x6) + (0,90 x3) + (0,20 x 3)/x 210 + 40,90 x 3) x 0,15/ + 41.20 x 3) + 
3.007x0,12 + 42.10 + 0,15 + 4,10+1.10) x 2,10/+ (2,95 x 1,10)-42l5m2 
(4,10x 1 50) + (2,95x 1,10) - 38,18 m2 
Mč. 1.09
41,20 + 0,50 +155 + 1.55) X 2.10/ + (0,90 x 0,15) + (1 55x 0.12) - 10,41 m2 
Tffdy ů kabinety
Mč 1 10 2 20 x 1 50 m ,130 m2 
M.č. 1 11 2,40 x 1 50- 3,60 m2 
Mč. 112 2.00x1 50- 3.00 m2 
M.č. 1 13 2,60 x 150* 3,90 m2
Mč.1 14. 2,60 x 1 50- 3 90 m2

Strana 2 z 8



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

Mč. 1 15 2,60 x 1,50 * 3,90 m2
Mč.116 2.50 x 1,50 * 3,90 m2

2 AIP.
Sodátky 
M.č. 2 03
DTTO Mč. 103 *28,76m2 
M č. 2 04
DTTO Mč. 104 * 40,06 m2 
Mč 2.05
DTTO Mč.105 *11,55 m2 
M.č. 2 06
DTTO M.č. 100 * 15,56 m2 
Mč 2 07
DTTO Mč. 107 * 29,95 m2 
M č. 208
DTTO M č. 108 *42.15 m2 
Mč 2.09
DTT0MC.109 *10,41 m2 
TPdya kabinety
M.č. 2.10 2,05 x 1,50 * 3,08 m2 
M.č. 2.11 2,00m 1,50* 3,00m2
M č. 2.12 2.30 x 1,50 * 3,45 m2
M č 2 14 2.40 x 1,50 ■ 3,60 m2
M č. 2.15 2.30 x 1,50 * 3.45 m2
Mč. 2.16 2.40x1,50* 3.60 m2 
M.č. 2.17 ■ 2.30 x 1,50 * 3,45 m2 
Mč. 2.18 2.40 x 1,50 * 3,60 m2

Celková výměra obkladů dle výpočtu 409,65 m2

součet 1*2 551,17 m2

Výměra die původního výkazu 446,72 m2

Rozdíl/pfípočttl/ 104,45 m2

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stán nanášená

7 612321121 roční m2 82.930 159.00 13 186.00 1 277

Podklad pod hladká otnítky pod obklady (úia pol.C- 90}
Výpočet výměry tífePDa způsobu provedeni v pavOonu U 2.1
1.N.P
Sociálky
M.č. 103
/fOBO + 6,20 5,30 * 0,40) X 2,107* (1,90 x 1,10) * 28,76 m2 
Mč 1.04
4110*0,40* 1,20* 1,20) xZ1Q/*(1.10 x 015) *7(0,90 * 0,20* 1,20 * 1.20} 
x 2,10/
* (0,90x 0,15) * 41,10 * 1.30 * 0 90) x 0,127*/(0,90*3,70 * 4,50 * 120) x 

2,10*
(2,00 x 1.10) *40,08 m2 

M.č.105
(0.80* 150 * 1 60 * 1.60)x 2 10 *11 55 m2 
MC 1.06
40.60 * 0,70 * 0,85 * 0,95) x 2.107*40.80 *1.50* 0,95 * 0.95) x 2.107* 

(0,15x1,50) *15,56 m2 
M.č. 1.07
7(1.35 * 5.30 * 6,20) x 2,107 *(135x 1 10) • 29,95 m2 
Mč 108
7(1 20 x 6) * (0,90 x 3) * (0,20 x 3)7x 2, JO ♦ 7(0,90 x 3)x 0,157 * 41 20x 3) * 
3,007x 0,12 * 7(2,10 *0,15* 4,10 * 1.10) x 2.107* (2.95 * 1,10) * 42.15m2 
(4.10x 1 50)*(2 95x 1.10) • 38,18 m2 
MC. 1.09
41,20 * 0,50 * 1 55* 1.55) x 2,107* (0 90 x 0 15) * (1.55x0,12) * 10,41 m2 
Tftdya kabímty
tit* 1 -frt ÍVlvf 4l! I'm m?

Strana 3 z 8



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

ML 1 11 
Mč. 1 12 
MC. 1 13 
MČ. 1 U 
MC. 1 15 
MC 1 18

2.40x150* 3.50 m2 
2,00x 1 50 ■ 3.00 m2 
2 60 x 1 50 - 3,00 m2 
260* 15a 3 00 m2 
260x150* 3,90m2 
2,60x 1 50- 3,PO m2

2NP 
Sociálky 
Mč 203
DTTOMC 103 *28,7Sm2 
M.Č. 2 04
DTTOMC 104 - 40 OB m2 
MC2.05
DTTOMC 105 • 11 55m2 
M C 206
DTTO M.č. 106 *15 56 m2 
M C 207
DTTOMC 107 - 29,95 m2 
M C 208
DTTOMC 108 *42,15m2 
M C 209
DTTOMC109 *10,41 m2 
Tfídya kabinety
M C 2.10 2,05 x 1.50 - 3,08 m2 
MC211 2.00x1,50* 3.00 m2
M C 2 12 2,30 x 1.50 • 3,45 m2
MC.2.14 240x 1,50- 3,60m2
MC2 15 2 30x1,50 * 3.45 m2 
Mč. 2 16 2 40x 1,50* 3,60 m2 
M C 2.17 2 30 X 1,50* 3,45 m2
M C 2.18 2 40 x 1,50 * 3,60 m2

Celkové výměra obkladů dle výpočtu 409,65 m2

Výměra tile původního výkazu 326.72 m2

Rozdít/připočet/ 82 93 m2

Vápenocementová omítka Štuková dvouvrstvá vnitřních stín

a 612321141 nanátaná ručně m2 21.520 194,00 4 175 00 0.396

Strana 4 z 8



t. Kůd položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

Provoděn výpočet skutečné plochy štukových omítek rHe PO * pdcbrysú 1 a 2 
NP. nového stavu a detailu VET ba
Ftlíhs (s vědomím t ie v M.č, 2.02 jsou již dva piilfa z důvodu dřívější vyměny 
dvou oken vyzdény a s vědomím. že na těchto pkifích by neměly být žádné 
obklady - tedy bez odpočtu plochy za obklady)
Výpočet skutečné výměry
(0,66*0,24* 0,24) x 2.40 x (6 *6) * 32,83 m2
(0,13 + 0,13* 0,24 + 0,24) x 2 40 x (7 + 7) * 24, 05 m2 
(0,46 + 0,24 + 0,24) x 2.40 x (3+3) - 72,54 m2
(0,20 + O 24) x 2.40 x(4+4) - 0,45 m2
(0,66 + 0,24 + 0.24) x 2.10 x (1 +1) * 4,79 m2
(0,13 + 0,13 + 0,24 + 0,24) x 2.10 x (1 + 1) * 3.11 m2
(0,40 * 0,24) x 2,10 x (1 + 1) * 1,85 m2
(0,40 + 0,24 + 0,24) x 2.10 x (1 + 1) + 3,70 m2
(0,50 + 0,24 + 0,24) x210x(2 + 2) - 0,23 m2
(0.50 + 024) x 2 10 x (1 + O) ■ 1 55 m2
(0.20 + 0,24 +0,24) x2,10x(1 +1) - 2,86 m2
(0,30 + 0,24 + 0,24) x 2,10 x (1+0) * 1,64 m2

medsoučet 107,41 m2

V původním výkazu výměr je součásti výměry této položky l Štuková omítka na 
nových pnčkůch v míst č 104 a 2 04 (mfpmatlvně 15,54 m2) Toto pováži :a 
omyl. protože na těchto příčkách se oboustranné uvažuje s obkladem na četou 
výšku stěn. Proto výměru na těchto nových pfKkách do této skutečné výměry 
nezapočítávám.

PflpaC!távám však štukovou omítku za dorovnání nadpraží nad okny. stěnami a 
dveřmi.
Rozvinutá šilhá pro vypočet vydtázi z neměřenýcli hodnot na stavbě po 
vybourání stávajících oken dveří a stůn
Celková délka podle tabulky výplni otvorů (mimo míst. Č202. kde jsou fiž okna 
vyměněna)
Výpočet skutečně výměry
(0,27 + 0.05) x 101.40 * 32,45 m2
(0,20+0,03) x 7.20 « 7,66 m2

mensoLfCeř 34.11 m2

souťst 141,52 m2
původní výkaz výměr 120,00 m2

rozdíl/připočet/ 21.52 m2

997 Přesun sutá 6 890,00 0,000

34 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 4.301 132 00 568,00 0 000

Připočet plynoucí z položek změn,

35 997006519

Příplatek k vodorovnému přemíslénl suti na skládku ZKD 1 km přes 1 
km 1 86.020 5 00 430,00 0 000

Připočet plynoucí z položek změn.

36 997013115
Vnitrostavenlílnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 
m s použitím mechanizace t 4,301 495,00 2 129 00 0,000

Přípočet plynouc! z položek změn.

37 997013831
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce 
(skládkovné) 1 4,301 B7S.00 3 763 00 0000

Přípočet plynoucí z položek změn.

998 Přesun hmot 2 088,00 0,000
38 999011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m * 2,183 920,00 2 008 00 o.oooi

Připočet plynoucí z položek změn.

PSV Práce a dodávky PSV 69 683,00 1,325

781 Dokončovací práce 69 683,00 1,325

90 781473113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených 
standardním lepidlem vietné PVC Hit a zednického zakonienl m2 82,930 380 00 31 513,DO 0 249

Strana 5 z 6



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

Výpočet výměry dle PD a způsobu provedení v pavilonu U 2 1
1.N.P
Sociálky
M.č. 1 03
4080 + 6,20 + 5,30 + 0,40) x2.1(V+ (1 90 x t, JO) - 25.70 m2 
Mč. 104
41 10*040* 120 + 1 20) x210/+(1 10 x 015) *40 90*020*120*120) 
x2,1Q/

♦ fO,SO Jf 0,15) + 41,10 + 1 30 + 0,90) x 0 12/ +40,90 + 370+450+ 1.20) x 
210 +

(200x1 10) *40,08 m2 
Mč.1.05
(0,80 +1.50+ 160 + 1,60) x 2.10 *11 55 m2 
MČ. 106
40,60 + 0,70 + 0 B5 + 0.95) x 2.10/+40.80 +1,50 + 095 + 0 95) X2.10/+
(0 15x 1 50) * 15,55 m2 

M.č. 1 07
41,35 + 5,30 + 6,90) x 2.10/+ (1 35x1 10) • 29 95 m2 
M.Č. 1 03
41.20x 6)+ (0,90x3) + (0,20x 3)/x 2,10 + 40,90x3)x0,1&+41 20x3) +
3 00/x 0 12 + 4210 + 0 15 + 410+1 10) x 2 10/+ (2 95 x 1 10) - 42 15 m2 
(4,10x150) + (2,95x 110) - 35, íS m2 
Mč. 1 09
41,20 + 0,50+ 155+1 55) x 2.10/+ (090x0,15) + (1.55x0,12) - 10.41 m2 
Tfkiya kabinety
MČ.1 10 2.20 x 1 50 - 3,30 m2
M č- 1 11 2,40x 1 50- 3.60 m2
Mč 1 12 2OCx 1 50- 300m2
Mč.1 13 2.60x150- 3,90m2
M.č. 1 14 2.60x150- 3.90m2
MC. 1 15 2.60x150- 3,90m2
MC 1 16 2.60x1 50 m 3,90m2

2NP 
Sociálky 
Mč 203
DTTO Mč. 1 03 -23.76m2 
M č. 2.04
DTTOMC. 104 *40,03m2 
M č 205
DTTOM.6. 105 -11 55 m2 
M.C. 2 06
DTTO M.č. 106 -15,56m2 
M.Č. 2 07
DTTO M.č. 107 -29,95 m2 
M č. 208
DTTOMC 103 -42,15m2 
M č. 2 09
DTTOMC 109 -1041 m2 
Třídy a kabinety
MC. 2.10 2,05 x 1,50 • 3.08 m2
Mč. 2-11 2.00x1,50- 3.00 m2
Mč. 2.12 2,30 x 1.50 - 3,45 m2
MC. 2.14 2,40x 1,50 - 3,60 m2
Mč. 2.15 2,30x 1,50 « 3,45 m2
Mč. 2 16 240x1 50- 3,60 m2
Mč. 2.17 2,30 x 1,50 - 3,45 m2
Mč. 2.18 2.40 x 1,50 - 3,60 m2

Celková výměre obkladů dle výpočtu 409,65 m2
Výměre dře původního výkazu výměr 326,72 m2

Rozdíl/přípočet t 82,93 m2

91 |59Ž6Í0000R 0bkládaíky keramické 20x25 cm m2 | 91.220 280.00 25 542 00

Strana 6 z 8



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

Navýšeni montáinl výměry dle pot. č 90 79 99 m2
Výpočet navýšení specifikace s prořezem 10% (dle metodiky původního výkazu 
výměr)
82.93 x 1.10*91 22 m2

92 781473810 Demontáž obkladů z obWadaiek keramických lepených mz 158.130 76.00 12 018,00 o.oooj

naměřená pfi mtnoiáti obkladů na stavbě
1 N.P 
Sociálky 
Mí 1 03
{6.20 *1.50)+ 40 80 + 5.30 + 0 40) x 1 85/+ (1 90 * 1 10) * 23.42 m2 
Uč. 104
Jfí 10 + 0.40 + 1.20+ 120)x 1.857+4160 + 4.55) x 1 857+ (4,45 x 1,50) +

(3,20x 1.10) *28.80 m2 
Mč.105
(0.80 +1.50+ 160+ 160) x 1 05 * 10,18 m2 
Mč 1 06
/(0.60+0.70 + 0,85 + 0 95) x 2 15/+ .*(080+ 1 50 + 0.95 + 0.95) x2157* 15,70 
m2
MČ. 1 07
41 75 + 5,30) x 1 85/+40 40 + 0.70) x 1 85/ +{5,40 x 1 50) + (1,35* 1 10J* 
24,67 m2 
Mč. 1 08
41 20x6)+10,90x3)+{0,20x3)7x2,15 + 4210 + 0 15 + 1 10) x 1 857 +
(4,10x 1 50) +(295x1 10) * 30,18 m2 
Mč.109
(1 20 + 0.50 +1.55+1.55fr2,l5* 10.32 m2 
Tfkty a kabinety
Mč. 1 10 2,30x1.00 - 4,14 m2
M.č. 1 11 240x1 50* 3.60m2
M.Č 1 12 200x1.50* 3.00 m2
M č, 1 13 2 60x150* 3 90 m2
Mč. 1 14 2 60x1 50* 3 90 m2
MŮ.1 15 2 60 x 1 50 * 3 90 m2
MČ 1 16 2 60x150 - 3 90m2

2.NP 
Sociálky 
M č 2 03 ;
DTTO M.č. 103 *23,42 m2 
M.č. 2 04.
DTTOMČ 104 * 28,80 m2 
M.Č2.0S:
DTTOMČ. 105 * 10,18m2 
MC, 2 06:
DTTOMC. 1 06 * I5r70m2 
Mč.207:
41,75 + 5,30 + 040*0,70+ 5,40) x 2,007 + (1,35 x 1,10) - 28,59 m2 
M.č. 2 08:
41,20 x 6) + f0,90 x3)+ (0,20 x3)x 2,157+42,10 + 0,15+ 1,10 + 410) x 2.007 + 

(2,95x1,10) *40.73 m2 
MC.209.
DTTO M č.109 *10 32m2 
Tftdy $ kabinety
Mč. 2 10: 2.05x 1,80* 3,69 m2
MC. 2.11: 2,00 x 1,80* 3,60 m2
M.Č 2.12. 2,30 x 1,80 + 4,14 m2
Mč. 2.14; 2 40 x 1,80* 4,32 m2
Mč. 2.15. 2,30 x 1,50* 3,45 m2
Mč 2 16. 2,40 x 1,50* 3,60 m2
Mč. 2,17. 2,30 x 1,50 * 3,45 m2
MČ. 2 18. 2,40 x 1.50 ■ 3,60 m2

Celková výměra skutečně otlučených obkladů 365,20 m2 
Výměra dle původního výkazu výměr 207,07 m2

Rozdit 7 připočet 7 158,13 m2

93 998781102 Přesun hmot tonální pro obklady keramická v objektech v do 12 m 1 1 325 460,00 610 00 0 000

Strana 7 z B



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

NtYfSenf ptyncuci z nevýton! montiint poiotty 9 poiořky specs* kace

Čolkem 111 923,00 3,509

Strana B zQ



ZMĚNOVÝ UST £. 9

Číslo smlouvy objednatele: 2018001462 
Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba. „Rekonstrukce a zatepleni pavilonu U LI. ZŠ E. Dešti nové 46, České Budějovice'*

Předmět změny: Vkepráee - Elektroinstalace U

Popis a zdůvodnění změny :
Požadavek investora a zároveň i projektanta.
Přípočet za dodatečně doprojektované rozvody a osvětlovací tělesa El.

Vzájemná odsouhlasená cena víccpcací bez DPH : 102 936,- Kě

Přílohy: 1 x položkový rozpočet

Datum:
Jindřichohradecká*
---------------stavební s.r.o.
Otír* 102,37701 jinochův 1 Iradec ®
ÍČ261

magistrAt města
ČESKÉ BUDĚJOVICE

ing. MIROSLAV NÁVARA 
:á činnost, dazorntini staveb
ikcv 27. 373 34 OuDiid
77 293, Tel 775 2G5 003 

iflll m rwivavolny cí

projekte

objednatel uživatel



KRYCl LIST ROZPOČTU

Ná2ev stavby

Název objektu

Rekonstrukce a zateplení Zt Emy Dešti nové - pavilon U1

Zmónový list t. 9 (Elektroinstalace U)

JKSO

EČO

MlSlO Ů.&1..E Desiinové 1136/46

IČ DIČ

Objednatel Statutám! méslo České Budějovice 002 44 732

Projektant MANE ENGINEERING s.r.o .Okružní 2615 251 77 494

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební s.ro ,01ín 1D2 261 05 128 CZ 26105128

Zpracoval Vladimír Mátl

Rozpočet číslo Doe

1303-10 04 Z9 31.10.2018

CZ-CPV 

CZ- CPA

Mémé a účelové Jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m J. PočM Náklady /1 mj.

0,00 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umísténf stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 2ařteenl staveničté 0,00

2 Montáž 0,00 0 Bez pevné podJ. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10
........... ■

Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0.00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 -IÍÍT* Dodávky 1 410,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 99 626,00 18 VRN z rozpočtu 0.00

7 ZRN{M-6) 101 036,00 12 DN(ra-H) 19 VRN <ř. 13-18) 0,00

20 HZS 1 900.00 21 Kompl. ónnost 0,00 22 Ostatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 102 936,00
ftnancnonraaecKa---------

stavební s.r.o.
otín 102,
IČ: 261 0

- BSiilIŽillilil

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0.00 D.0D
základní 21,0 102 936,00 21 617,00

Cena s DPH 124 553,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce a zatepleni ZS Emy DestlnovA - pavilon U1
Objekt: Změnový list C. 9 (Elektroinstalace U) - stav k 31.10.2018

Objednatel: Statutám! město České Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Olín 102 Zpracoval: Vladimír Mátl
Místo: Č.Bu.,E.Destlnová 1138/46 Datum: 31.10.2018

č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

D1 1. Elektroinstalace 18117,00 0,000
165 Pot165 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 360,000 33.00 12 540,00 0,000
16 PoM6 Krabice přístrojové KP66 ks 13,000 46.00 624,00 0,000
17 PoW7 Krabice rozvodná KR 68 ks 15,000 120.00 1 600.00 0,000

166 Pol166 Tlačítkový spínač ks 1,000 95,00 95,00 0,000
1B PoW9 spínač ti. bílý, IP20 ks 12.000 143,00 1 716,00 0,000

167 PotROB Podružný materiál, PPV % 8,000 167,75 1 342,00 0.000

D3________ 3. Svítidla_____________________________________ 73 770,00 0,000

168 Poitea
Svítidlo asymetrická 1x49W,4900 Im al mřiž. přisazená IP20, včetně 
zdroje a příslušenství kpl 22 000 2 329.00 51 238.00 0.000

47 POI77 Svítidlo nouzového protipanlcké osvětleni NO 3W/1hod, piktogram ks 1,000 1 410.00 1 410,00 0.000

169 Pol169
Svítidlo LED nástěnné do 50W,IP20,Kru)iové(schodiŠtá), včetně 
příslušenství ks 4.000 1 836,00 7 344.00 0.000

170 Pol170
Svítidlo LED stropní do 50W,IP20,Kruhové(8ehodiště), včetně 
příslušenství ks 4.000 1 836,00 7 344.00 0.000

171 POI171 Svítidlo LED stropní do 40W,IP20,Kruhové(rDzvodna ÚT) ks 1,000 970,00 970,00 0,000
157 POROS Podružný materiál, PPV % 8.000 683,06 5 464.00 0,000

6. Doplnění datových rozvodů učebna 1.12 
(původně 20 vývodů na PC , podle nábytku má

D6________ být 25 PC)__________________________________________________________ 9 149,00 0,000
157 P0I86.1 Kabel UTP drát CAT5 m 155,000 18,00 2 790,00 0,000
66 Po©4 Zásuvka 1x RJ45 ks 1.000 235,00 235,00 0.000
67 Po!95 Zásuvka 2x RJ45 ks 2,000 265,00 530,00 0,000
68 Pol96 Ukončeni kabelů ks 10,000 15,00 150,00 0,000

69 Pol97 Měřeni přípojného bodu včetně tisku protokolu {účastnické zásuvky) ks 5,000 22,00 110,00 0,000
158 Porae.1 RACK včetně 1x patch 24 port panelů a příslušenství ks 1,000 2 048,00 2 048,00 0,000
17* Pot172 Datový rozvaděč 9 U ks 1,000 2 850,00 2 850,00 0,000
66 PotR06 Podružný materiál, PPV % 5,000 87,13 436,00 0,000

D8 8. HZS 1 900,00 0,000
172 POI172 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 kpi 1,000 1 200,00 1 200,00 0.000
173 Pol173 Demontáže stávajíc! el. Instalace kpl 1,000 700,00 700,00 0,000

Celkem 102 936,00 0,000

Strana 1 7 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 10a

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462 
Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba: „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U 1.1. ZŠ E. Destinovč 46, České Budějovice"

Předmět změny: Méně práce - Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny:
Požadavek TDi a uživatele

Vzájemná odsouhlasená cena méněprací bez DPH: - 36 578,- Ki

Přílohy: 1 x položkový rozpočet

Datum:
jindřichohradecká---------
---------- ----- stavební s.r.o.
Otín 102,37701 Juyjpdw Hradec © 
ÍČ261

_ Jp0- MIROSLAV NÁVARA 
•mafatská činnost. Hommáni staví 

Vankcv 27. 373 84 Dubne
i_J2377233, Tol 775 206 003

l^.íy.?ínycz

SSPSSJS&
řáca staveb

objednatel



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

RekonstrukcB a zatepleni ZŠ Emy Destinová - pavilon U1 

Změnový list L 10b (Pavilon U)

Objednatel Statutární mésto České Budějovice

Projektant MANE ENGINEERING 5. r.o..Okružní 2615

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební s ro O tin 102

Zpracoval Vladimír Mátl

JKSG

EČO

Místo

IČ

Č Bu E Destinavé 1138/46

DÍČ

002 44 732

251 77 494

261 05 128 CZ 26106123

Rozpočet číslo 
|l8D3 - SO 01 Z 10a

Dne

31 102018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové Jednotky

Počet Náklady/1 m.j.

—

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umfeténí stavby

1 HSV Dodávky -12 009,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení stavenlěté 0,00

2 Montáž 2 887,00
i

9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
-
3 PSV Dodávky -13462,00 10 Kuliumí památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -8 220,00 V 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

7
6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN
.............................. _ .

0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN <f. 1-6) -36 578,00 12 DN <ř, 8-11) 19 VRN [ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká---------
—------------- slavební s.r.o.
Oiín 102,377 01 JintHxkv I tradec O 

IČ: 261 O!

D Celkem bez DPH -36 678,00

[OPH tt Základ dané DPH celkem
I snížená 15 0 0.00 0.00
| základní 21,0 -36 578.00 -7 681,00

Čerta s DPH -44 259,00

E PNpočty a odpočty

Dodá zadavatel i 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

ílmrui i t 1



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a ulepí tni ZŠ Emy Dos dnové - pavilon U1
Objekt: Změnový Ibt t. 10a (Pavilon U)

Obfwl nelel; Statulá m I město České Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební 5.r*o..Otín 102 Zpracoval: Vladimír Mátl
Místo: Ů.Bu.(E.Deí&iové 1138/40 Datum: 31,10.2018

č. Kód po kliky Popis MJ
Množství
cekem

Cena
Jednotková Cena celkem Hmolnosl

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -14 896,00 -0,158

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni -14 898,00 -0,158

19 622S11111R
Tenkovretvé mozaiková stfednfernná omítka v četné penetrace 
vnějSich stěn m2 -25,183 592.00 »14 BM.QO -0,158

Po vzájemná dohodě zúčastněných Sirén $ vzhledem ke Mmatrckým podmínkám 
daného rotolhQ obdob! odečítá se ctíá portika provedeni povahové Opravy 
sobks
Původní odečtená cena v portice byte stěnován* InúMdoilPi halkufocf 
znotovdert takto
Prie# (s&ka. petitiika, penetrace. tpfifcace matmoikt^ 275.00 Kč
MoMtnasmu 27.60 Kč
Pertifíka 15.40 Kč
Penetrace pas Um Mar 7.60 Kč
MnmxM smfnázmný MAfí 2 260.40 Kč

součet jednotkové ceny 592.00«

PSV Práco a dodávky PSV -21 682,00 -0,240

763 Konstrukce suché výstavby -2 845,00 -0,116

63 763111000R
SDK opIMténl ctoupacfcb potrubí tl 100 mm dwky 1xA 12,5 vó nosná 
konstrukce m2 *6,200 620.00 -2 746.00 •0,116
Odpočatcort portiky.
Výměně stoupacffto desfovébo pOtwtH byfa jd pro>«fena v pdně z předených 
etap mkocstukczL

58 998763302
Přesun hrnut tonální pro sádrokartonové konstnjtea v objektech v do 
12m i •0.110 858.00 •99 00 0.000

776 Podlahy povlakové -18 837,00 -0,124
67 77Q221111R Lepení pésu x PVC standardním iapklem vč ILfet b panelrac* m2 -35 830 172 00 -6163 00 .... . -MUl

Dto pota&nku budoucího uttoBttrt*evm.C. 214 nebude provádět konečná 
pcxHehcvů krytina.
Provátí* s© pouze vyrovnávací Stěrka.
Výměr* drtLependy místnosti na půdorysu 2 HP

' - 2B4110000R PVC nášJapni vrstvě O.flmm m2 -39 410 311,00 •T2 257.00 -O. f Í31

Dle požadavku (ntdoudhoutivaiertsa v rač. 2 14 nebude ptovédét konečné 
potfWwvd krytina.
Provede w pwn vyruvndvstf stěrko.
Výměra (So Lopmdy místnost! na půdorysu 2 HP
Ptofcz (36 metcxSky původního výkazu výměr »této portiky

B9 990778102 Pf«un hrnut tonální pro podlahy povlakové v objektech v do 12 ro t •0.124 3 380,00 -417.00 0.000

Celkem -36 578,00 -0,398

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 10b

Číslo smlouvy objednatele: 2018001462 
Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U 1,1, ZŠ E. Destiuové 40, České Budějovice44

Předmět změny: Vícepráce - Pavilon U

Popis a zdůvodněni změny:
Požadavek TDI a uživatele

Vzájemná odsouhlasená cena vícepraci bez DPH: 14 166,- Kč

Přílohy: I x položkový rozpoiet

Datum: (P

Jindřichoh radccká___ —
---------------- stavební s.r.o,
Obn 102,377 01 Jtpdfehuv Hradec ©
Ič 261

trtg. MIROSLAV NÁVARA 
wfttttxtzkú. č.laaaet, sfavet

| 8<i D- t>n£
775 2C6 003 

Itiífcvglny cz

MAGISTRÁT města 
ČESKE BUDĚJOVICE 

Jnvastífiní odbor
Slávo;

objednatel uživatel

733825175



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Nózbv objektu

Rekonstrukce a zateplaní ZŠ Emy Desttnovd - pavilon U1

Změnový list č. 10b (Pavilon U)

JKSO

EČO

MlstO Č8u .E.Destinové 1138/48

IČ DlC

Objednatel Statutární máslo České Budějovice 002 44 732

Projektant MANE ENGINEERINGS ro .Okružní 2615 251 77 494

Zhotovitel Jindřichohradecká slávební $ ro ,Otfn tD2 261 05 128 CZ 26105126

Zpracoval Vladimír Mátl

Rozpočet číslo Dne CZ*CPV

1803-SO 01 Z 10b 31.10.2018 CZCPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady 11 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet NáklBdy/1 m.j.

0 0.00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 ď Práce přesčas 0,00 13 Zařízení Staveniště 0,00

2 Montáž 0.00 9 Bez pevné podf 0,00
. .....

14;Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 4 778,00 10 Kulturní památka 0,00 I5lúzemní vlivy 0.00

4 Montáž 9 308,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0.00

6 "M" Oodóvky 0.00 17, Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN {f. 1-6) 14 166,00 12 DN (f. 8-11) 19 VRN (f. 13*18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. ónnosl 0,00 22 Oatalni náklady 0,00

Náklady na umísténí stavby

D Celkem bez DPH 14 166,00

DPH % Základ daně DPH celkem
I snížené 15,0 0,00 000
základní 21,0 14 166,00 2 975,00

Cena s DPH 17 141,00
i

E Přfpočty a odpočty

Dodá zadav&le! 0,00

Klouzavá doložka 0.00

Zvýhodněni 0,00

Projektant, Zhotovitel* Objednatel

Jindřichohradecká---------
----------------stavební s.r.o.
CHi n 102,377 Dl jírAův Hradec © 
IČ: 26'

1 » 1



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Deetinovó - pavilon U1
Objekt: Změnový list & 10b (Pavilon U)

Objednatel: Statutami město České Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.,Otín 102 Zpracovat: Vladimír Mátí
Místo: C.Bu..E.D«tínové 1136/46 Datum: 31. to. 2018

č
■
Kód položky Popis MJ Množství

celkem
Cena

jednotkové
Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 6 599,00 0,012

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 8 599,00 0,012

175 RJHSOOt
Krycí dvojnásobný stfkonový nátěr hladkých povrchů včetně 
penetrace a podkladní slftrky s pertinkou m2 22,510 382.00 a 508,00 O.0Í2

Po vzijoriné cbtocká /íh^stndn^ síran a vnadem ke kámatckým 
podmínkám Qan&fio rodniíra ohóabl odečítá «i celé potoka proveden! 
povrchové úprav?nohu tt natmzuja is íi/ífconavým nátémm webec.ton atíkofí 
(do bjnédo období vhodněji! bet silikát)
Z pOvotini odečtené položky p nutno ponecbaf ptáče a dodávky spojené s 
provedením podkladu.
Pníce (stfrka. pebmka penetrace aptkecemanr&>tii~
- fisnmžena ffvojKým nštmw barvy) 275.00 Kč
Materiál nattidv 2760KÍ
Půikika 15,40 Kč
Pátrače dkkonorý podkladní nétér GčM 6,60 Kč
tiá\6r twtew ton s&kon (dvojnásobný) 53,40 Kč

sovčet Jednotkové oerry 36200 Kč

PSV Práce a dodávky PSV 5 567,00 0,241

763 Konstrukce suché výstavby 5 567,00 0,241
Montáž desek SDK "A" 112,5mm vruty ne stávající opláštění SDK

175 R JS 001 příčky jetíncslrarmě včetně dodávky desky m2 20.460 262,00 5 361,00 0,241

5távaficf pflCka rmzí m.č 2.12 a 2.14 je ve skutečnosti ze sádmkartvnu 
Novů mzvody efoktrv v tomto pnpaóě vyžaduj! afesport z Jedni strany pupky 
provést nové opiátíěnl deskou SDK.
Výměn
5.20*130 •2049 m2

Přesun hmot tonážnl pru sádrokartonové konslrukca v objektech v do
56 990763302 12 m t 0.241 856.00 206,00 0,000

Celkem 14166,00 0,253

Strana 1 n



ZMĚNOVÝ UST č. 11

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462 

Číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U 1.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice" 

Předmět měny: Vicepráce - Elektroinstalace U (pouze slaboproud)

Popis a zdůvodnění změny :
Chybný výkaz výměr oproti PD - nepředvídatelné skutečnosti

Vzájemná odsouhlasená cena vfcepraci bez DPH : 11 214,- Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet

Datum: ...A:AÍ?A...

Jindřichohradecká_____
---------------stavební s.r. o.

Í02,377(7] JindHejiúv Hradce ®
1Ů 261-----------

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
i ah nýrská činnost, dazetavéni staveb 

Jankov 27. 373 64 Dubné
el 775 206 003 

|araVt volny cz

stavby



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekonstrukce a zatepleni ZŠ Emy Destinové * pavilon U1 JKSO I
Název objeklu Změnový (tet č. 11 (Elektroinstalace U) - pouze slabopraud EČO

Místo Ů Bu ,E Destinové 1138/46 j

IČ DIČ

Objednatel Statutární máslo České Budějovice 002 44 732

Projektant MANE ENGINEERING S.r.o,,Okružní 2615 251 77 494

Zhotovitel Jindřichohradecká stavební s.r o. Olín 1D2 251 05 12a CZ 26105128

Zpracoval Vladimír Mátl

Rozpočet číslo Dne

1603-10 04 211 05 12.2016

OZCPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j.

0,00

Počet Náklady i 1 m j

0,00

Počet Náklady f 1 m.j.

0,00

Rozpočtové ná klady v CZK

A Základní rozp. náklady

HSV

PSV

"M"

Dodávky

Montáž

Dodávky

Montáž

Dodávky

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

11

B Doplňkové náklady

Práce přesčas

Bez pevné potíl.

Kulturní památka

0.00

0,00

0,00

0,00

13 Zařízení staveniště

14

15

16

17

Náklady na umísténf stavby

Projektové práce

Uzemni vlivy

Provozní vfivy

Jiná VRN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Montáž 11 214,00 10 VRN 2 rozpočtu 0,00

ZRN {f. 1-6) 11 214,00 12 DN (18-11) 19 VRN |ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostalni náklady 0,00

0 Celkem bez DPH 11 214,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 Qt00
základní 21,0 11214,00 2 355,00

Cena s DPH 13 569,00

E PHpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 

jindřichohradecká-
stavební s.r.o.

Or**** 1 •* «



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce a zateplení Zš Emy Dešti nové - pavilon Ut
Objekt Změnový Utt. 11 (Elektroinstalace U) • pouze slaboproud

Objednatel: Statutární město české Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecké stavební SJ.o,»OHn 1D2 Zpracoval: Vladimír Mátí
Místo: Č Bu-.E.Destlnové 1138/48 Datum: 5.1Z2Q18

č. Kód položky Popis M Množství
celkem

Cena
jednotkové Cenp celkem Hmolnost

celkem

D6 6. Doplnění datových rozvodů 11 214,00 0,000
157 PúfBB.I Kabeí UT? drát CATS m 623,000 16,00 11214,00 0,000

K Ativyiof)/ Mfky kBĎtíů opratí projektu daSfóztíůvoda xménytmsy votíott! 
kebotů a z důvodu požadavků prwzzovtitoto.
Viz wmwfflfriy zíph pfofaktwl* 9 pfíbh&jý kst-dový záznprrr.

Celkem 11214,00 0,000

Strana 1 z 1



Kabelový záznam; provedený dne 26.11.2Q1G zaměstnancem firmy SVM digital s.r,a. 
Akce: Rekonstrukce a zatepleni zš Emy Destlnové - pavilon U1 

Elektroinstalace Ul.l. - Slabaproud

číslo kabelu m v místnostech m v rackavně délka kabelu číslo místnosti
1 305 240 65 1.13
2 305 240 65 1.13
3 239 179 60 1.13
4 178 122 56 1.14
5 186 130 56 1.14
6 239 187 52 1.14
7 121 74 47 1.15
8 129 81 4B 1.15
9 81 39 42 1.15
10 73 34 39 1.16
n 38 1 37 1,16
12 33 1 32 1.16
13 124 52 72 1.11
14 93 51 72 1.11
15 250 189 61 1.11
16 115 53 62 1.11
17 216 154 62 1.10
18 305 243 62 1.10
19 252 190 62 1.10
20 154 92 62 1.10
21 243 182 61 1.10
22 189 12 B 61 1.10
23 168 114 54 1.10
24 89 34 55 1.10
25 168 113 55 1.10
26 170 115 55 1.10
27 103 49 54 1.10
28 305 251 54 1.10
29 305 227 78 2.14
30 305 227 78 2.14
31 305 227 78 2.14
32 305 230 75 2.12
33 227 151 76 2.12
34 226 151 75 2.12
35 227 151 ' 76 2.12
36 305 230 75 2.12
37 3D2 238 64 2.11
38 303 239 64 2.11
39 234 173 61 2.11
40 301 240 61 2.11
41 236 169 67 2.10
42 236 170 66 2.10
43 232 169 63 2.10
44 168 104 63 2.10
45 229 152 77 2.15



46 229 153 76 2.15
47 151 80 71 2.15
48 152 83 69 2.16
49 152 84 68 2.16
so 79 16 63 2.16
51 83 26 57 2.17
52 83 26 57 2.17
53 151 98 53 2.17
54 305 240 65 2,18
55 SO 33 57 2.18
56 151 89 62 2.18

Celkem 3458
učeban PC 520
Celkem kabefái metů 3973
celkové navyieni metrů LiTP 623

Za SVM digital s.r.o. 
dne 3.12.2018 
měřil technik: Hřava

ICd:
kontroloval: Ing. Vladilav Michalec

~ JVl s.r.o.
MQ^TAŽE-SeRVlS a

PfOVflZOVí‘0-

0Ž'Sr t»"“ 26,MIar

kontrola za projí

Itssssr


